
 

На основу члана 6.  члана 7а. Закона о порезима на имовину („Сл. Гласник РС“ бр. 26/2001, 
45/2002 (СУС), 80/2002 (др. закон), 80/2002, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 
57/2012 (УС), 47/2013, 68/2014 (др. закон), 95/2018, 99/2018 (УС), 86/2019 и 144/2020) и члана 40. 
Статута општине Велико Градиште („Сл. Гласник општине Велико Градиште“ број 2/2019), 
Скупштина општине Велико Градиште, на 5. седници одржаној дана 01.03.2021. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ЗОНА И НАЈОПРЕМЉЕНИЈЕ ЗОНЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ  („Сл. Гласник општине Велико Градиште“ 
бр. 15/19) 

 
Члан 1. 

У Одлуци о одређивању зона и најопремљеније зоне на територији општине Велико Градиште  
(„Сл. Гласник општине Велико Градиште“ бр. 15/19) у члану 2. додаје се став 3. који гласи: 

„Графички приказ зона одређених првим ставом овог члана налази се у прилогу ове одлуке и 
представља њен саставни део.“  

Члан 2. 
 Остале  одредбе Одлуке о одређивању зона и најопремљеније зоне на територији општине 
Велико Градиште  („Сл. Гласник општине Велико Градиште“ бр. 15/19) остају неизмењене.  
 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине 

Велико Градиште“.  
 

ПРИЛОГ: 
Графички приказ зона 
Екстра зона „А“ обележена је црвеном бојом на Графичком приказу бр.1. 
Екстра зона „Б“  обележена је црвеном бојом на Графичком приказу бр.2. 
Прва зона обележена је жутом бојом 
Друга зона обележена је плавом бојом 
Трећа зона обележена је зеленом бојом 
 
Графички приказ бр. 1. - Насеље Бели Багрем, Сребрно језеро 

 



 
 
Графички приказ бр.2. - Велико Градиште 

 
 

 
 
Број: 353-106/2021-01-1 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 
 
 
 
                                                                                                                                      Председник скупштине: 
 
                                                                                                                                      Владимир Штрбац, с.р. 
 
 


